

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município

terça-feira, 20 de junho de 2023 | Ano VII - Edição nº 00619 | Caderno 1

Dispensa



Câmara Municipal de Riacho de Santana

CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2023-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO № 16/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Bahia, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 42.696.252/0001-47, vem, através do seu Presidente Sr. Gilmar Ribeiro da Cruz, com fulcro no art. 24, inc. Il da Lei Federal nº. 8.666/93 c/c Decreto Federal nº 9.412/2018, vem comunicar a todos a quem possa interessar que está realizando a Dispensa de Licitação sob o nº 16/2023, objetivando Contratação de empresa para Fornecimento parcelado de materiais de expediente e escritório para manutenção das atividades desenvolvidas na Câmara Municipal de Riacho de Santana-BA., sob o regime de menor preço global. Informações podem ser obtidas através

do e-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

RIACHO DE SANTANA, Bahia, em 20 de Junho de 2023.

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente
CAMARAMUN DE RIACHO DE SANTANA-BA
GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente da Câmara

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000 Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com